
 
«ВОЛЖСК ОЛА»  

ОЛАСЕ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                       

«ГОРОД ВОЛЖСК» 

 

            ПУНЧАЛ 
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «28» декабря 2020 г. № 1366 

 

  О внесении изменений в административный регламент 

по предоставлению муниципальной услуги муниципальным 

учреждением «Отдел образования» администрации городского округа 

«Город Волжск» «Приѐм заявлений, постановка на учѐт для зачисления 

детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие 

основную образовательную программу дошкольного образования 

(детские сады) городского округа «Город Волжск», утвержденный 

постановлением администрации городского округа «Город Волжск»  

от 09.11.2016 года №1194 

 

 Во исполнение Закона Республики Марий Эл от 3 августа 2020 г. 

№22-З «О внесении изменения в Закон Республики Марий Эл «Об 

образовании в Республике Марий Эл», администрация городского округа 

«Город Волжск» п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги муниципальным учреждением «Отдел образования» администрации 

городского округа «Город Волжск» «Приѐм заявлений, постановка на учѐт 

для зачисления детей в муниципальные образовательные учреждения, 

реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады) городского округа «Город Волжск», 

утвержденный постановление администрации городского округа «Город 

Волжск» от 09.11.2016 года №1194 (далее-Регламент), следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. Абзац третий пункта 3 Приложения №4 Регламента изложить в 

следующей редакции: 

« - дети медицинских работников медицинских организаций Республики 

Марий Эл первичного звена здравоохранения и скорой медицинской 

помощи; ». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя муниципального учреждения «Отдел образования» 

администрации городского округа «Город Волжск» Низамутдинову Татьяну 

Петровну. 



 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и 

подлежит размещению на сайте городского округа «Город Волжск». 

 

 

 

И.о.Главы администрации  

городского округа  

«Город Волжск» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 А.Г.Веселов 

 


